
' ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ И ПР АВИТЕЛЪСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных 

должностей государственной гражданской службы Свердловской области, утвержденный 
приказом Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области от 27.12.2012 № 77 · 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», представлением Департамента 

государственной службы, кадров и наград Губернатора Свердловской области и Правительства 
Свердловской области от 18.03.2019 № 01-09-06/3236, в связи со служебной необходимостью 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей 
государственной гражданской службы Свердловской области, утвержденный приказом 
Управления делами Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области 
от 27.12.2012 № 77, с изменениями, внесенными приказами от 08.11.2013 № 122, от 23.12.2013 
№ 151, от 11.02.2014 № 28, от 23.04.2014 № 53, от 14.07.2014 № 93, от 12.02.2015 № 25, 
ОТ 18.08.2016 № 108, ОТ 19.06.2017 № 73, ОТ 06.09.2017 № 110, ОТ 22.09.2017 № 115, ОТ 19.06.2018 
№ 73, от 27.06.2018 № 79, от 06.08.2018 № 95, от 14.02.2019 № 24, изложив в новой редакции 
(приложение № 1). 

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами Губернатора Свердловской 
области и Правительства Свердловской области (В.Г. Соколову) организовать размещение 
настоящего приказа на официальном сайте Управления делами Губернатора Свердловской 
области и Правительства Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.upravdel.midural.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела 
«Документы>> в течение пяти рабочих дней со дня принятия. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Управляющий делами 

Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев 



2 

Приложение № 1 
к приказу У правления делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства 
Св~е дловской , r области 
OT __ fltrfйf № g') 

~ '---

«О внесении изменения в состав комиссии 
по проведению конкурса на замещение 

вакантных должностей государственной 

гражданской службы Свердловской 

области, утвержденный приказом 
Управления делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства 
Свердловской области от 27.12.2012 
№ 77» 

СОСТАВ 

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Свердловской области 

Председатель 

комиссии 

Заместитель 

Председателя 

комиссии 

Секретарь 
комиссии 

Члены 

комиссии: 

Чернев Николай Дмитриевич, Управляющий делами 
Губернатора Свердловской области и Правительства 
Свердловской области; 

Намятов Алексей Сергеевич, Заместитель Управляющего 
делами Губернатора Свердловской области и Правительства 
Свердловской области; 

Зыкина Екатерина Алексеевна, главный специалист отдела 
правовой, организационной работы, государственной службы 
и кадров; 

Саитова Юлия Игоревна, ведущий специалист отдела 
правовой, организационной работы, государственной службы 
и кадров1; 

Гизатуллин Юрий Евгеньевич, Заместитель Управляющего 
делами Губернатора Свердловской области и Правительства 

Свердловской области - начальник отдела по управлению 
государственными учреждениями и сопровождения 

протокольных мероприятий; 

Бублик Елена Николаевна, начальник отдела финансово­
экономической работы и бухгалтерского учета - главный 
бухгалтер; 

1 Осуществляет функции секретаря комиссии в период отсутствия Зыкиной Е.А. 



Независимые 
эксперты: 

Представители 

Общественного 

совета: 

3 

Хамидулина Альбина Минзефаровна, начальник отдела 
правовой, организационной работы, государственной службы 
и кадров; 

Ламанова Марина Ивановна, консультант управления 
кадровой работы Департамента государственной службы, 
кадров и наград Губернатора Свердловской области 
и Правительства Свердловской области; 

Бисеров Эдуард Александрович, кандидат экономических 
наук, доцент кафедры экономической теории Уральского 
института управления филиала Федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Российская академия народного 
хозяйства и государственной службы при Президенте 
Российской Федерации»; 

Качанова Елена Анатольевна, доктор экономических наук, 
профессор, декан факультета экономики и менеджмента 
Уральского института управления - филиала Федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Российская академия народного 
хозяйства и государственной службы при Президенте 

Российской Федерации»; 

Сергеева Татьяна Александровна, старший преподаватель 
кафедры управления персоналом Уральского института 

управления филиала Федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Российская академия народного хозяйства 
и государственной службы при Президенте Российской 

Федерации»; 

Василевская Галина Николаевна, Председатель Свердловской 

Региональной Общественной Организации «Свердловское 

диабетическое общество»; 

Мануйлов Антон Евгеньевич, представитель Свердловского 

регионального отделения Общероссийской общественной 
организации «Ассоциация юристов России»; 

Потеряев Николай Александрович, эксперт Общественной 

палаты Свердловской области 


		2019-04-16T09:52:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




